
 
 

Università degli Studi di Milano – Via Festa del Perdono, 7 20122 Milano - C.F. 80012650158 

 

DIREZIONE TRATTAMENTI ECONOMICI E LAVORO AUTONOMO 

 

 

DTELA/AC/AT/DF/ss 
 
Codice concorso 1258 

 

 
IL RETTORE 

 

VISTO il D.R n. 21994/2023 del 05/06/2023 con il quale sono stati approvati gli atti della 
procedura di valutazione relativa al bando codice concorso 1258 emanato con D.R. 
n. 16355/2023 del 27/04/2023; 

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, viene indicato il corso di laurea in Scienze e 
Tecnologie Erboristiche in riferimento agli insegnamenti: 
- 1258-4527 E27-6 - Matematica e Fisica con elementi di Abilità informatiche, 

Ediz: Linea AK – (24 ore) ed all’insegnamento  
- 1258-4528 E27-6 - Matematica e Fisica con elementi di Abilità informatiche, 

Ediz: Linea AK – (16 ore) 
 appartenenti al corso di laurea in Chimica e Tecnologia Farmaceutiche;  

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla modifica della denominazione del 
corso di laurea in corrispondenza degli insegnamenti: 
- 1258-4527 E27-6 - Matematica e Fisica con elementi di Abilità informatiche, 

Ediz: Linea AK – (24 ore) 
- 1258-4528 E27-6 - Matematica e Fisica con elementi di Abilità informatiche, 

Ediz: Linea AK – (16 ore) 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1 – per le motivazioni indicate in premessa, il D.R n. 21994/2023 del 05/06/2023 di 
approvazione degli atti del bando codice concorso 1258, è così parzialmente modificato: 
 

Corso di laurea in Chimica e Tecnologia Farmaceutiche 
 
Codice concorso Insegnamento/Modulo Ore  SSD 

1258-4527 

E27-6 - Matematica e Fisica con 
elementi di Abilità informatiche, 
Ediz: Linea AK - 24 

FIS/07(cfu 6), 
INF/01(cfu 1), 
MAT/05(cfu 3) 

1258-4528 

E27-6 - Matematica e Fisica con 
elementi di Abilità informatiche, 
Ediz: Linea AK - 16 

FIS/07(cfu 6), 
INF/01(cfu 1), 
MAT/05(cfu 3) 

 
Art. 2 – resta invariata qualsiasi altra informazione indicata nel decreto di approvazione 
atti D.R. 21994/23 del 05/06/2023. 
 
Milano, 06/06/2023 

 
 

IL RETTORE 
Elio Franzini 


		2023-06-12T09:13:22+0200
	Elio Franzini


		2023-06-12T09:25:22+0000
	Firma applicativa




